Spelare (20)

Andersson, Erik

19801016
MedlemsNr 467

Asplid, Sven

19611002
MedlemsNr 973

Bragsjo , Stefan

19711226
MedlemsNr 486

Brodérus, Markus

19740213
MedlemsNr 2260

Carlsson, Hakan

19710928
MedlemsNr 141

Gunnarsson, Oscar

19971113
MedlemsNr 1654

Holmstrém, Christer

19580704
MedlemsNr 368

Johansson , Fredric

19670719
MedlemsNr 2021

Karlsson, Anton

19980416
MedlemsNr 1410

Karlsson, Orjan

19670613
MedlemsNr 986

Kennmark, Johan

19700718
MedlemsNr 1853

Kindman, Mikael

19690227
MedlemsNr 826

Lindstrom, Eric

19981022
MedlemsNr 1530

Nilsson, Johan

19810309
MedlemsNr 209

Olivestam, Cristian

19670707
MedlemsNr 1202

Petersson, Roger

19730105
MedlemsNr 1982

Vimmerby Tennisklubb

Adress

Humlestigen 24
598 35 VIMMERBY
erik@andersson.se

Ekvéagen 31
598 36 VIMMERBY
sven.asplid@hotmail.com

Sunnanangsgatan 18
598 32 VIMMERBY

birgitta.kago@stenarecycling.se

Ostra Skolgatan 3
598 35 VIMMERBY
smonke@gmail.com

Pippi Langstrumps grand 7
598 31 VIMMERBY
hakan.carlsson@v-tab.se

Ramshult140
598 91 VIMMERBY
goscar97@hotmail.com

Domaregatan 20
598 35 VIMMERBY
c-holmstrom@telia.com

Nyshult130
598 93 VIMMERBY
Fille j@hotmail.com

Reutersgatan 15
598 30 VIMMERBY
antoonkarlsson@live.se

Ringvagen 25
598 35 VIMMERBY
fotograf.orjan.k@telia.com

Dalhemsstigen 14
598 36 VIMMERBY
jfkennmark@hotmail.se

Kallgatan 4
598 36 VIMMERBY
mikael.kindman@telia.com

Lénngréanden 8
598 36 VIMMERBY
erli.pcv@gmail.com

Storgatan 88
598 38 VIMMERBY
johannilsson15@gmail.com

Sunnanangsgatan 31
598 32 VIMMERBY
cristian.olivestam@gmail.com

Révbacksgatan 2 B
598 35 VIMMERBY
rogerpetersson@gmail.com

Nordic Fonster Julcup

Hosten 2016

Telefon

Mobil 073-438 18 80
Hem 073438 18 80

Mobil 076-217 33 53
Hem 0492-136 74
Jobb 0492-76 96 45

Mobil 073-027 55 68
Hem 0492-134 13

Mobil 076-630 50 61
Hem 0492-188 34

Mobil 070-965 91 63
Hem 0492-142 88

Mobil 070-571 15 20
Hem 0492-145 20

Mobil 070-838 25 05
Hem 0492-100 05
Jobb 0492-131 04

Mobil 070-311 94 48
Hem 0492410 53

Mobil 072-371 16 80
Hem 0492-314 39

Mobil 070-725 39 46
Hem 0492-910 72
Jobb 0492-910 84

Mobil 076-834 60 13
Hem 076-834 60 13

Mobil 070-525 05 77
Hem 0492-139 07

Mobil 070-697 10 96
Hem 31096

Mobil 070-999 44 41

Mobil 070-261 72 87
Hem 0492-183 65

Mobil 070-111 01 12

Sidan 1

2016-12-19

Malsman

Maud asplid (Fru) 076-206 15 80

Ase Anckarman (Mamma) 070-694 77 23
ase.anckarman@telia.com
Roger Gunnarsson (pappa) 070-571 21 05

roger.gunnarsson@albins.se

Lars (Pappa) 070-356 67 36

lars.t.karlsson@outlook.com
Elisabeth Karlsson (Mamma) 073-389 78 35

elisabeth.r.karlsson@vimmerby.se

Jorgen (Pappa ) 070-515 10 96
lindstrom147 @telia.com



Spelare (20)

Quimbay Altamar, Richard

20051124
MedlemsNr 2188

Simonsson, Christian

19800327
MedlemsNr 2026

Svahn, Anders

19581230
MedlemsNr 255

Svensson, Anton

20010205
MedlemsNr 1837

Vimmerby Tennisklubb

Adress

Bullerbygatan 19b
598 34 VIMMERBY
gquimbay76@outlook.com

Perstorp 125
598 94 VIMMERBY
christian.simonsson@vimmerby.se

Rasmusgrand 4
598 31 VIMMERBY
anders.kvantum@hotmail.com

Barmshult 720
598 91 VIMMERBY
camillaj720@gmail.com

Nordic Fonster Julcup

Hosten 2016

Telefon

Mobil 072-738 97 76
Hem 0492-49 05 20

Mobil 072-503 46 80
Jobb 072-503 46 80

Mobil 070-524 23 24
Hem 0492-315 38
Jobb 0492-798 53

Mobil 073-034 20 34
Hem 0492-320 34

Sidan 2

2016-12-19

Malsman

Gandeiro Quimbay Portela (Pappa) 072-738 97 76
gquimbay76@outlook.com
Johanna Altamar Correa (Mamma) 072-738 91 05

Johannaaltamar@hotmail.com

Camilla Johansson (mamma) 073-804 45 46
camillaj720@gmail.com
Torgny Svensson (pappa) 073-066 00 00



